Contra tado . . . . . . . . . . . . . . . . . :  INTEGRA  -  SOLUCOES
GOVERNAMENTAIS  LTDA,  CNPJ:  54.319.869/0001-22,  R
ANTONIO  MOREIRA,  N°  291,  CENTRO,  ITAU/RN.        
            Prazo................:  03 meses.
            Valor total: R$ 8.330,00 (oito mil, trezentos e trinta reais).
  Fundamento Legal...:  artigo 74,  inciso III,  alínea f)  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 03 de fevereiro de 2026.